L A AR Y] ey . Fad
PLATTONT T,

JARE ¥
CITTA" DI RAGUSA (

SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. DiggDﬁgEOGGETTO:Pxogetto speciale " Archivic
i . — . . . .

_ intformatico e trascrizioneg attl per
DATA riconoscimento cittadinanza lure sanguinis”.
B RiP oo
j,a% %ii <y
N.53/55DD
SETTORE V
2i-12-0h

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 2004  CAPP.2175 e 1381.5 IMP. ‘5&%/04@?&@?"2%};

TMP. 4155/04 ©O.R.
(i atol gy, (4 AP
FUNZ. 01 SERV. 08 INTER.01-07

IL RAGFONIERE

Frro odloks

L anno duemilaquattro il giorno trentuno del mese di
dicembre, nell’ufficio del V Settore,il Dirigente
dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha adottato la seguente
determinazione:



Visto il contrane coliemive decenmtratc mtegrative 1998/2001 cel personale
dipendente, definitivamente sottoscritio i1 4 luglic 2001, ed in particolare, il Capo
1L, art.6, contenente criteri generali per I incentivazione del personale;

Visto ’accordo decentrato sottoscritto in data 27.7.2004 riguardante ['utilizzo
delle risorse economiche del personale per I"anno 2004;

Rilevato che dalle suddette risorse in sede di contrattazione decentrata integrativa
& stata destinata per 'anno 2004, per i progetti speciali, la somma complessiva di
£227.037,11, di cui il 60% & stato ripartito in budget ai settori;

Visto il progetto speciale predisposto dalla sottoscritia, nelle forme e com le
modalitd previste dal comma 5 del suddetio art.6, avente la denominazione
“Archivie informatico e trascrizione atti per riconoscimento della cittadinanza iure
sanguinis”, descritto nelle schede allegate alla presente determinazione, per farme
parte integrante e sostanziale;

Preso atto che in data 15.12.04 in sede di esame del suddetto progetio speciale, il
Nucleo di Valutazione ha espresso sullo stesso parere favorevole, ratificato in data
27.12.04

Rilevato che in relazione alle caratteristiche del suddetto progetto speciale, lo
stesso rientra nella fattispecie a) descritta nel citato Capo ILart.6,comma5, del
C.C.D.JI e che il costo del progetto, risultante dal tempo di lavoro ritenuto
necessario, ammonta ad € 4230,66 oltre oneri riflessi € 1006,90 ed Irap € 359,61
per complessivi € 4.230,66 come si evince dagli allegati prospetti contabili,
riformulati, rispetto a quelll presentati al Nucleo di Valutazione , secondo le
tabelle di straordinario vigenti aumentati del 10%, cosi come stabilito dal Nucleo
Stesso;

Considerato che il costo del presente progetto speciale rientra nel budget assegnato
a questo Settore per "anno 2004;

Ritenuto pertanto di approvare il progetto di cui trattasi in tutte le sue componernti
risultanti dagli allegati “A” e “B”;

Visto il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché I'attestazione sulla copertura finanziaria; '

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e del servizi;



Viste il successivo art.65 del medesimo Regolamento i ordine alla forma
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali ;

DETERMINA

1) di approvare il progetto speciale denominato “Archivio Informatico e
frascrizione atti per riconoscimento cittadinanza iure sanguinis”, illustraio negli
allegati “A”e “B”, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

7) di dare atto che il gruppo operativo del suddetto progetto & cosi composio:
Donzelia Giovanna;
Vitale Salvatrice
Scrofani Tina
~ Infantino Maria
Ragusa Giuseppa

3} di dare atto che il costo del superiore progetto ammonta ad € 4230,66, oltre
oneri riflessi € 1006.90 ed Irap € 359,61 per un ammontare complessivo di
€5.597,16, giusta prospetto contabile “Allegato B” che forma parte integrante €
sostanziale del presente atto;

4} di dare atto altresi che la spesa relativa al progetto di € 5.597,16 ¢ impegnata o
quanto ad € 4120 B allg funz.01,Serv.08,Interv.01 del bil. 2004 (Cap-217>-
Tmp. 449%4;) \in quarito’ %€ 1086.90 per O.R alla funz.01,5erv.08, Interv.01
del bil.2004 {Cap.2175-Imp. “4 S3 4t ), ed in quanto ad € 359,61 per IRAP

alla funz.01,Serv.08.Jnterv.07 del bil.2004 (Cap.1381.5 -Imp. QW%@)

£ A1
IL DIRIGENTE DEL ¥~ SETTORE
Dr. ssa Nunzﬁa% dhipinti

s
L -
g . . L i | D e L y T
T e LR e PO p Gk S R e Y T LAl
T E et { I ¥ i !
ey ey R ! E

: L .
G G A oo,

(et e cepe o ’/’fﬂé&baﬁ“& widhde | Nopuveietd o TETHSTE
: p .




PARERT AI SENSI DELLA L.R. 48/91(ART. 53 E 55 L.142/8C

Si attesta la regolarita gﬁn‘é;dhﬂe ch cui aEE art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI
RAGTONERIA
r.to

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, >-10-0OY

IL RESPON.
RAGIONERIA

B0
Ii sottoscritto Messo comunale attesta di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette,  copia della suestesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretaric Generale.
Ragusa, .dd=d=as.. IL ME

1] sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal.. A d 2O
al.li-d-0%...

Ragusa, Jf- 4-9O5

fale, da servire per uso




